
Determinazione DETERMINAZIONE RESPONS.SERV.TECNICO OOPP N. 199 del 15-09-2014 COMUNE DI BASCHI 

COMUNE DI BASCHI 
PROVINCIA DI TERNI 

 

____________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 

OPERE PUBBLICHE 
  

 

 

 

N.570 

Reg. Gen. 
 

 

 

 

C O P I A 
____________ 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

Numero  199   Del  15-09-2014 
 

 

 

 

 

Oggetto: Approvazione elenco domande ammesse alla selezione 
           pubblica  per  mobilità  volontaria esterna per la 

           copertura  di  n. 1 posto a tempo indeterminato di 

           cat.  C, profilo professionale "Istruttore ammini= 

 



Determinazione DETERMINAZIONE RESPONS.SERV.TECNICO OOPP N. 199 del 15-09-2014 COMUNE DI BASCHI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO  

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 14/2014  è stato approvato  il 

Regolamento di mobilità volontaria del Comune di Baschi, poi modificato con 

deliberazione di giunta comunale n. 102 del 06/08/2014  ; 

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 24/2014 è stata disposta la modifica 

della dotazione organica; 

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 27/06/2014 è approvato il 

programma del fabbisogno del personale triennio 2014/2016- Piano annuale delle 

assunzioni; 

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 106  del 13/08/2014 sono state 

assunte determinazioni in ordine  alla attivazione della procedura di mobilità 

volontaria esterna in entrata di cui al presente provvedimento; 

- che con propria precedente Determinazione  n. 174 del 14/08/2014 si è 

provveduto ad indire la procedura di  mobilità volontaria esterna per la copertura 

di n. 1 posto a tempo indeterminato di cat. C, profilo professionale “Istruttore 

amministrativo”, da inserire nell’area tecnica, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 

165/2001 e del vigente Regolamento di Mobilità volontaria, approvando il 

relativo avviso  ai sensi dell’art. 3 del Regolamento, ed individuando il soggetto 

che affiancherà il sottoscritto nella valutazione ai sensi dell’art. 5;  

 

DATO ATTO che l’avviso pubblico di mobilità volontaria di che trattasi è stato 

pubblicato, come da atti depositati presto questo ufficio, all’Albo Pretorio dal 14 Agosto 

2014  al 15 settembre 2014  e sul sito internet istituzionale del Comune per pari periodo, 

con prevista scadenza per la presentazione delle domande alle ore 12 del giorno 15 

settembre 2014; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi del  regolamento di mobilità volontaria, ed in particolare 

dell’art. 5, si deve ora procedere all’esame delle domande, ai soli fini dell’ammissione 

alla procedura; 

 

VISTO che nel termine ultimo di scadenza , fissato dall’avviso alle ore 12,00 del giorno 

15 settembre 2014, sono pervenute n. 3  domande, come di seguito precisato in ordine di  

protocollo: 

N. 1: RUGGIERI ELISABETTA,     prot. n. 6072 del 12 settembre 2014; 

N. 2: PELLICCIA AUGUSTO,         prot. n. 6073 del 12 settembre 2014;  

n. 3: DOTTORI MARIA EDI              prot. n. 6074 del 12 settembre 2014; 

 

 

EFFETTUATA l’istruttoria delle domande in funzione dell’ammissione alla selezione, e 

dovendosi ammettere le domande dei candidati: 

-dalle quali risulti che i candidati sano in possesso dei requisiti indicati nel bando; 

-che siano pervenute  entro il termine di esclusione del 15 settembre 2014 ore 12,00, con 

una delle modalità prescritte nell’avviso di selezione 

-che siano corredate dai documenti richiesti dall’avviso a pena di esclusione, e cioè 

curriculum vitae datato e sottoscritto, copia del documento di identità in corso di validità, 

nulla osta preventivo incondizionato dell’ente di appartenenza, dichiarazione dell’ente di 



Determinazione DETERMINAZIONE RESPONS.SERV.TECNICO OOPP N. 199 del 15-09-2014 COMUNE DI BASCHI 

appartenenza di essere una pubblica amministrazione soggetta al regime limitativo delle 

assunzioni di personale ai sensi di legge 

 

RISULTANDONE QUANTO SEGUE: 

- le 3 domande presentate risultano tutte ammissibili;  

- non vi sono domande da escludere; 

 

DOVENDOSI pertanto procedere alla ammissione dei concorrenti secondo quanto sopra 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni sopra indicate: 

 

1) Di ammettere alla selezione pubblica per mobilità volontaria esterna per la 

copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di cat. C, profilo professionale 

“Istruttore amministrativo”, da inserire nell’area tecnica, ai sensi dell’art. 30 del 

D. Lgs. n. 165/2001 e del vigente Regolamento di Mobilità volontaria i seguenti 

candidati, di seguito elencati in ordine alfabetico: 

DOTTORI MARIA EDI 

PELLICCIA AUGUSTO 

RUGGIERI ELISABETTA  

 

2) Di dare atto che non vi sono domande da escludere. 

 

3) Di precisare che, qualora dovessero pervenire ulteriori domande, essendo ormai 

scaduti i termini, le stesse verranno automaticamente escluse senza bisogno di 

ulteriore provvedimento.  

 

4) Di dare atto che la data del colloquio era già preventivamente fissata nell’avviso 

di mobilità, e pertanto i candidati a cui non verrà comunicata l’esclusione 

dovranno presentarsi senza alcun ulteriore preavviso nella data, ora e luogo 

indicati nell’avviso di selezione, comportando  l’eventuale mancata presentazione 

causa automatica di esclusione dalla selezione. 

 

 

 

 



Determinazione DETERMINAZIONE RESPONS.SERV.TECNICO OOPP N. 199 del 15-09-2014 COMUNE DI BASCHI 

 

PARERE:        IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
Il sottoscritto Funzionario Responsabile dà atto di avere preventivamente controllato la regolarità 
amministrativa del presente atto ai sensi dell’art.147 bis comma 1, del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i., 
e attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, esprimendo 
parere favorevole. 
 

 

Baschi, li 15-09-2014 

 
Il Responsabile del servizio interessato 

F.to GIORDANO FRANCESCO 

 



Determinazione DETERMINAZIONE RESPONS.SERV.TECNICO OOPP N. 199 del 15-09-2014 COMUNE DI BASCHI 

 
La seguente determinazione viene sottoscritta come segue: 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO OO.PP. 
F.to GIORDANO FRANCESCO 

 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale. 
Baschi,li 15-09-2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO OO.PP. 
GIORDANO FRANCESCO 

 
 

 
 
 
 
L’oggetto della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, ai soli fini conoscitivi, viene  
pubblicato all'albo pretorio comunale on line nel sito istituzionale dell’Ente (art.32, comma 1, della 
legge 18 giugno 2009 n.69), per quindici giorni consecutivi, dal 15-09-2014  
 
Dalla Residenza Municipale li, 15-09-2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO OO.PP 
F.to GIORDANO FRANCESCO 

 
 

 
 


